
PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1248049

I.D.: 62993737

Data publicarii 12.11.21 Coduri CPV 31681410-0 31532920-9

Pretul estimativ: 1.788,50 RON - 1.788,50 RON

Descriere: 1 CYABY-F 3x2.5mm ml 25 5.9 147.5 2 Intrerupataor automat diferential 16A/30mA, curba B, capacitate rupere 4.5ka, cod A9D54616 buc 2 184 368 3 Tub fluorescent 18W lumina alba buc 50 2.9 145 4 Tub fluorescent 36W lumina alba TL-D super 80 G13 buc 50 5.6 280 5 Tub neon led 18W 230V 50/60Hz buc 50 5.9 295 6 Balast electronic model 2x18W/2x20W, 50Hz buc 20 15.4 308 7 Bec economic 45W echivalent 125W, E27 *becurile cu vapori de mercur buc 25 9.8 245
